
DNY ZDRAVÍ VE ZDRAVÉM M ĚSTĚ PELHŘIMOV Ě 
 
 
 

SO 23.10.2010 DEN S VZP (13.00 – 17.00 hod. – plavecký bazén) 
� 13.00 – 14.00 hod. – hodina plavání !!!ZDARMA!!! pro pojištěnce VZP 
� 14.00 – 17.00 hod. – hodina plavání !!!ZDARMA!!! pro všechny zájemce 
� bezplatné měření krevního tlaku, BMI a další aktivity zdravotně preventivního charakteru                      

 
 

PO 25.10.2010 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ v Centru pro zdravotně postižené kraje 
Vysočina (9.00 – 16.00 hod. – Na Obci 1768, Pelhřimov) 
� představení poskytovaných služeb – poradenství, půjčovna pomůcek pro osoby se sluchovou vadou a 

volnočasové aktivity (Klub Klíček, Klub Pohoda, Počítačový kroužek) 
 
 

ST 27.10.2010  DEN ZDRAVÍ NA RADNICI (10.00 – 16.00 hod. – Masarykovo nám. 3) 
� BEZPLATNÉ měření cholesterolu v krvi, krevního tlaku, tělesného tuku, glykémie (pouze nalačno) a BMI  
� komplexní odborné poradenské služby 
� nabídka zdravotně-výchovných materiálů 
� prezentace služeb pro osoby se sluchovou vadou, prezentace půjčovny pomůcek pro osoby se zdravotním 

postižením 
� ukázky kompenzačních pomůcek pro nevidomé a slabozraké (zvětšovací pomůcky na čtení, pomůcky pro 

sebeobsluhu) 
 
 

ČT 28.10.2010  DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA PLAVECKÉM BAZÉN Ě 
�  13.00 – 15.00 hod. – hodina plavání !!!ZDARMA!!!  

 
 

PÁ 29.10.2010  DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ NA PLAVECKÉM BAZÉN Ě 
�  12.00 – 14.00 hod. – hodina plavání !!!ZDARMA!!!  

 
 

SO 30.10.2010 VEŘEJNÉ BRUSLENÍ SE ZDRAVÝM M ĚSTEM PELHŘIMOV  
(14.00 – 15.30 hod. – zimní stadion)  !!!ZDARMA!!!  

 



PO 01.11.2010 VERNISÁŽ VÝSTAVY u příležitosti 5 let činnosti Klubu klí ček a obrazů 
Josefa Prokůpka (15.00 hod. – Kino Vesmír) 
�  výstava potrvá až do 19. 11. 2010 

 
 

SO 06.11.2010 VEŘEJNÉ BRUSLENÍ SE ZDRAVÝM M ĚSTEM PELHŘIMOV  
(16.00 – 17.30 hod. – zimní stadion)  !!!ZDARMA!!!  

 
 

SO 06.11.2010 CVIČENÍ JE ZÁBAVA! (9.00 – 12.00 hod. – Sportovně relaxační centrum 
KOHINOR, Nádražní 823, Pelhřimov) 
� sportovní dopoledne se zkušenými cvičitelkami 
�   9.00 – 10.00   AEROBIK 
� 10.00 – 10.30  BOSU (omezená kapacita – zájemci si musí rezervovat místo na tel. 565 33 27 67) 
� 10.30 – 11.00  TAEBO   
� 11.00 – 12.00  ZUMBA   
� vstup !!!ZDARMA!!!  
� je možné cvičit celé dopoledne nebo si vybrat konkrétní hodinu, která Vás zaujme 
 
 
 

Více informací na www.mupe.cz/zdravemesto nebo tel. č. 565 351 404 
 

PARTNEŘI: 
 
 
 
 
 
 


